ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Kiến Minh, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

tổ chức tiếp bà Nguyễn Thị Oanh, Thôn Đại Trà Sơn, xã Kiến Minh, thành

phố Hải Phòng để giải quyết kiến nghị, phản ánh liên quan đến việc gia đình

Liệt sĩ Nguyễn Văn Tiểu chưa được hưởng chế độ chính sách theo quy định

của Nhà nước.

 Thành phần làm việc:

- Đồng chí Phạm Tiến Thuật - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn: Văn hoá - Xã hội, Văn phòng HĐND

và UBND xã, Bộ phận Tiếp công dân xã;

- Công an xã;

- Bà Nguyễn Thị Oanh- Công dân được tiếp.

 Thời gian: Từ hồi 08h00’ngày 23/10/2025 (sáng thứ Năm).

 Địa điểm: Trụ sở UBND xã Kiến Minh (Phòng tiếp công dân xã).

* Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Văn hoá- Xã hội chuẩn bị nội dung báo

cáo, hồ sơ, tài liệu liên quan để Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần. Thông báo này thay cho

giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như t/p làm việc;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quang Chính

		2025-10-22T15:55:23+0700
	Việt Nam
	Ngô Quang Chính <ngoquangchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T15:57:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T15:57:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T15:57:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!